

Søknad om tilskot til Klima- og miljøtiltak for 2014

Send søknaden i posten til : Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, PB 7900, 5020 Bergen,

Eller send elektronisk søknad til: sentralarkivet@hfk.no.

Ver venleg å merke søknaden med: "Lokale tiltak – 2014" eller "Miljøorganisasjonar", Ref: 2014/10847"

Søknadsfrist: 1.4.2014

Sjå www.hordaland.no/miljo for meir informasjon.

Namn på tiltaket/prosjektet	
Global klimainspirasjon	
Namn på søker	Organisasjonsnummer
Energi og Klima	998 361 540
Adresse	Postnummer og Poststad
C/O Norsk Klimastiftelse, Olav Kyrresgate 11	5014 BERGEN
Kontaktperson	Telefon
Lars-Henrik Paarup Michelsen	98033301
E-post	Kontonummer
lhpm(Æ)klimastiftelsen.no	
Totalkostnad	Søknadssum
71 000 NOK	50 000 NOK
Målet med prosjektet	
Publisere ti journalistiske saker på nettmagasinet Energi og Klima som presenterer praktiske klimatiltak frå ulike deler av verda – til inspirasjon for politikarar, bedrifter og frivillige aktørar i Hordaland.	
Kvar skal prosjektet skal gjennomførast ?	
Så snart søknad er innvilga vil vi gå i gang med produksjon av saker Publiseringa vil skje spreidd ut over året.	
Samarbeidspartnarar –korleis tar dei del i prosjektet?	
Som fersk, lita mediebedrift med base i Hordaland vil vi nytte oss av lokale ressursar til å lage dei 10 sakene vi ønskjer å produsere i dette prosjektet. Det kan være frilandsjournalistar, journaliststudentar eller andre skriveføre menneske med kjennskap til klima- og energifeltet.	
Tar kommunen del i prosjektet? Evt. korleis?	
Ikkje direkte, men vi håpar artikkane kan bli til inspirasjon for Bergen Kommune med fleire. Vi vil iallfall syte for at innhaldet blir gjort kjend.	
Korleis bidrar tiltaket/prosjektet til betra miljø/berekraftig utvikling?	
Det vert gjort utruleg mykje godt klimaarbeid i byar og regionar rundt om i verda, både av private og offentlege aktørar, men mange av tiltaka blir ikkje formidla til andre. Vi trur dette prosjektet kan gi beslutningstakarar i Bergen og Hordaland nye idear til klimatiltak – basert på andres erfaringar.	
Har de søkt midlar frå fylkeskommunen til dette tiltaket tidlegare?	

Nei	
Planlagd start 1. august 2014	Planlagd slutt 31. desember 2014

Skildring av prosjektet (maks ei halv side)

Energi og Klima er eit lite nettmagasin med adresse i Bergen som produserer artiklar, kommentarar og analyser om det grøne skiftet. Innhaldet kjem for det aller meste av ikkje-betalte skribentar. Magasinet er hundre prosent eigd av den ideelle stiftinga Norsk Klimastiftelse. Magasinet vert redigert etter redaktørplakaten og ver varsamplakaten. Ansvarleg redaktør er Anders Bjartnes.

Dersom vi får støtte til dette prosjektet vil vi inngå samarbeid med ein eller fleire skribentar i Hordaland om å produsere ti saker som illustrerer gode klimatiltak frå andre deler av verda – tiltak som kan ha relevans for politikk og næringsliv i vår region. Sakene vil bli produsert journalistisk og publisert på Energi og Klima – energiogklima.no. På den måten kan ein nå ut med desse sakene til nettmagasinet allereie etablerte lesarskare. Det inkluderer og spreieing via elektronisk nyheitsbrev og sosiale kanalar.

Sjanger veit vi ikkje enno, det kan vere intervju, reportasje eller artiklar. Vi er oppteken av at sakene skal handle om offentlege eller private klimatiltak, dei skal representere ein tematisk breidde og ha relevans for Bergen og Hordaland.

Sakene vil bli produsert så snart vi får godkjent søknaden, men publiseringa vil spreiest ut over året.

Alle 10 sakene vil få ein eigen vignett, t.d. ”Globale klimatiltak”.

Budsjett med finansieringsplan

Forventa kostnader:		Forventa inntekter:	
Honorar 10 artiklar a 5000,-	Kr 50 000	Støtte HFK	Kr 50 000
Redigering 2 timer per artikkel a kr 1000/time	Kr 20 000	Energi og Klima egeninnsats	Kr 20 000
Utarbeiding Vignett	Kr 1000	Energi og Klima egeninnsats	Kr 1000

	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
Sum kostnader	Kr 71 000	Sum inntekter	Kr 71 000

Alle finansieringskjelder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

Søkjarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport/status for bruk av tilskottet. Dette skal gjerast seinast 1. april 2015. Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ventast at han ikkje vert handsama.

Kontaktperson:

Kjetil Sigvaldsen, Kjetil.sigvaldsen@hfk.no, tlf. 55 37 80 11.